
Anrede Name Vorname Strasse Wohnort Telefon P. Telefon G. Natel Funktion e-mail P. e-mail G.

Herr Berger Dennis Spittelgasse 16 5105 Auenstein 062 897 03 43 077 401 36 44 dennis.b5105@gmail.com gabriela.berger@yetnet.ch

Herr Blum Andreas Schützenhausstr. 5b 5312 Döttingen 056 267 89 78 079 296 88 04 MuKo res.blum@bluewin.ch andreas.blum@kkl.ch

Herr Bolliger René Vordereggstrasse 4 5024 Küttigen 062 827 31 16 079 642 42 77 MuKo bixbi@bluewin.ch

Herr Davis Paul Hauptstrasse 19 5105 Auenstein 062 544 27 15 078 910 20 81 MuKo paul.davis@yetnet.ch

Frau Erni Lilian Hausacher 21 5105 Auenstein 062 897 38 90 079 896 85 75 Jugend lili.erni@hotmail.ch

Herr Erni Martin Im Fahr 18 5105 Auenstein 062 544 95 63 056 200 46 25 079 377 27 25 martin-erni@bluewin.ch martin.erni@axpo.ch

Frau Fischer Daniela Lärchenweg 15 5033 Buchs 062 824 54 09 062 824 99 00 079 625 67 86 Aktuarin fischer.daniela@kazaarau.ch

Herr Frahm Leon Hauptstrasse 18 5105 Auenstein 06 2897 11 85 078 888 35 67 bianka.frahm@bluewin.ch

Herr Frei Beat Hueb 12 5105 Auenstein 062 897 44 55 061 688 59 19 079 406 09 38

Archivar/MuKo/

Materialwart beat.frei@yetnet.ch beat.frei@roche.com

Herr Frei Christoph Hueb 12 5105 Auenstein 062 897 20 25 062 836 90 90 079 914 87 13 christoph.frei99@bluewin.ch christoph.frei@suisseplan.ch

Herr Frei Markus Zilstrasse 28 5722 Gränichen 062 842 30 81 062 887 48 12 079 400 36 20 markus.frei@ziknet.ch mfrei@statron.ch

Herr Frei Patrick Hueb 12 5105 Auenstein 062 897 20 25 079 594 86 91 patrick.frei00@bluewin.ch patrick.frei@stud.altekanti.ch

Herr Frei Roger Mühliacherweg 26 5105 Auenstein 062 897 32 17 058 667 70 12 079 774 19 64 roger.frei7@bluewin.ch roger.frei@post.ch

Frau Fricker Jeannette Bruggerstrasse 27 5116 Schinznach Bad 062 721 30 26 079 420 09 43 Kassierin jeannette.fricker@gmx.ch Jeannette.Fricker@huessergmuer.ch

Herr Fricker Max Bohnacher 10 5105 Auenstein 062 897 03 03 062 823 00 66 079 434 29 92 mrfricker@bluewin.ch info@citygaragegmbh.ch

Herr Fricker Ruedi Mülibachweg 5 5452 Oberrohrdorf 056 496 20 04 079 635 39 19 Präsident ruedi.fricker@bluewin.ch

Herr Groth Benjamin Hubelstrasse 17B 5524 Niederwil 056 470 19 24 079 582 85 90 Direktion begro@bluewin.ch info@groth-recordings.ch

Herr Hagmann Manfred Gimmermehstrasse 7 5014 Gretzenbach 062 849 52 27 062 207 11 24 079 345 76 85 MuKo/Festwirt m.hagmann@yetnet.ch manfred.hagmann@hoerbiger.com 

Herr Helbling Sepp Pilatusstrasse 10 8916 Jonen josef.helbling@bluewin.ch

Herr Heuberger Martin Im Fahr 10 B 5105 Auenstein 062 897 00 54 058 811 34 18 079 282 30 61 amheuberger@sunrise.ch martin.heuberger@stva.zh.ch

Frau Hochstrasser Pia Breitebüneweg 5 4539 Rumisberg 032 530 60 15 079 273 45 51 piahochstrasser@bluewin.ch

Herr Leffler Simon Heidweg 1 5105 Auenstein 062 897 48 03 077 459 71 26 Simon.Leffler@hotmail.ch

Herr Lüscher Simon Amselweg 18B 5102 Rupperswil 079 279 76 81 Vizepräsident Simon.luescher@gmail.com

Frau Meier Anja Schweizistrasse 22 5102 Rupperswil 079 547 63 51 anja_meier@gmx.ch Anja.Meier@ag.ch

Herr Meier Robert Birkenweg 12 5102 Rupperswil 062 897 22 02 079 304 68 55 Robert.meier-ryser@gmx.ch

Herr Monn Remo Veltheimerstrasse 17 5105 Auenstein 062 897 33 88 079 271 77 74 remomonn@icloud.com

Herr Süess Andrin Unterdorf 7 5105 Auenstein 062 897 08 44 062 885 32 83 078 716 89 19 andrin.sueess@gmail.com a.sueess@la-aarau.ch

Herr Wernli André Seestrasse 79 8806 Bäch SZ 079 588 89 42 Fähnrich seemoeve8806@gmail.com
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